



Connect with confidence

Polityka jakości i ochrony środowiska

W celu utrzymania zaufania naszych klientów do naszych usług, a tym samym rozwoju naszej konkurencyjności i sukcesu ekonomicznego naszego przedsiębiorstwa, Grupa CiS stale analizuje sytuację na rynkach. Oferowane przez CiS wysokiej jakości produkty przeznaczone są dla technicznie wymagających i innowacyjnych klientów, których linie produkcyjne przypuszczalnie przez długi czas zlokalizowane będą w Europie. Przy tym celem Grupy CiS jest pozostanie niezależnym od pojedynczych rynków, dostawców, jak i klientów tak, aby móc rozwijać się systematycznie i długofalowo.

Sukces rynkowy naszych innowacyjnych produktów, systemów i usług jest ściśle związany z ich jakością i zależy bezpośrednio od tego, czy oczekiwania i wymagania klientów zostaną całkowicie spełnione. Jakość, wraz z dotrzymywaniem potwierdzonych terminów i odpowiednio dostosowanymi koncepcjami logistycznymi, jest tym samym podstawą do uzyskania zadowolenia naszych klientów. Ponadto dążymy do polepszania metod produkcyjnych i procesów im towarzyszących tak, aby w możliwie najmniejszy sposób ingerowały one w środowisko naturalne.

CiS wspiera długofalowy rozwój poprzez produkcję i dystrybucję produktów, które podczas swojego cyklu życiowego aż do momentu utylizacji w możliwie najmniejszy sposób wpływają na środowisko naturalne. Przestrzegamy przy tym aktualnych przepisów dot. ochrony środowiska oraz regulacji i norm urzędowych w tym zakresie.

Aby osiągnąć te cele oraz utrzymać i wzmacniać dobre imię Grupy CiS, zobowiązujemy się do stałego polepszania jakości oraz do ochrony środowiska. Wyznaczone przez nas cele podlegają stałej ocenie i o ile zajdzie taka potrzeba - są odpowiednio dopasowywane. Każdy pracownik Grupy CiS ma prawo i obowiązek zwracać uwagę na wszelkie kwestie negatywnie wpływające na jakość czy środowisko, poczynić kroki zapobiegające tymże kwestiom lub zgłosić je odpowiednim podmiotom. Obowiązuje tu zasada, że istotniejsze i sensowniejsze jest dla nas zapobieganie błędom niż ich naprawianie. Każdy pracownik Grupy CiS zobowiązany jest więc do aktywnego udziału w realizacji strategii zero błędów.

Każdy pracownik CiS sam ponosi odpowiedzialność za jakość wykonywanej przez siebie pracy.

W tym celu organizowane są także odpowiednio dopasowane do aktualnej sytuacji szkolenia dla pracowników Grupy CiS, które przyczyniają się do tego, że pracownicy rozumieją, jak istotna w ich pracy jest jakość i ochrona środowiska, a to z kolei wpływa na długofalowy rozwój tych dwóch obszarów.

Nasi dostawcy wybierani są z wielką starannością. Dążymy do tego, aby współpraca z nimi miała charakter partnerski i trwała wiele lat. W tej kwestii za cel obraliśmy sobie wspólne tworzenie rozwiązań wysokiej jakości, które umożliwią nam systematyczne i dynamiczne wprowadzanie nowych rozwiązań dla naszych klientów. Od dostawców oczekujemy, aby wykorzystywali możliwie jak największą ilość materiałów przyjaznych środowisku tak, aby dostarczane przez nich produkty również były przyjazne dla środowiska.



Connect with confidence

W ramach odpowiedzialności społecznej CiS dba o zmniejszenie ryzyka we wszystkich dziedzinach działania. W szczególności dbamy tu o zdrowie i bezpieczeństwo naszych pracowników w miejscu ich pracy oraz ochronę naszego środowiska. W codziennej pracy uwzględniamy ideę wykorzystania surowców naturalnych. Grupa CiS posiada system zarządzania jakością zgodny z normą ISO 9001, który stale jest udoskonalany.

Nasza codzienna praca opiera się o normy wyznaczone nie tylko przez politykę jakości i ochrony środowiska, ale także przez kodeks postępowania CiS (Code of Conduct).

Grupa CiS, 14.03.2019

Kierownictwo
CiS electronic GmbH i CiS systems s.r.o.